景院统字[2023]2 号

关于召开各民主党派参政议政座谈会的通知

各民主党派、知联会：

我校民主党派人士王安维教授当选第十四届全国人大

代表，这是景德镇学院的崇高荣誉，学校党委高度重视，为

更好发挥学校各民主党派和无党派人士参政议政的作用，经

研究，决定召开民主党派参政议政座谈会。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间：2 月 27 日（星期一）下午 16：00

二、会议地点：行政楼 318 会议室

三、会议议程：

1.王安维同志发言；

2.与会人员交流；

3.校党委书记叶观荣讲话。

四、参会人员：

1.校领导班子成员；

2.特邀省市区党代表；

3.两会代表；

4.有关部门负责人。

五、参会要求：

1.请各参会人员提前 15 分钟到会场；

2.会议不得请假，有课人员提前做好调课安排。

中共景德镇学院委员会统战部

2023 年 2 月 23 日